
 

 

 
 

 

 

 

 

    

 
   

    

 
 

 
 

3・4 月分商品案内 
公益財団法人 千葉県学校給食会 

桜もち（45ｇ） カセイ食品㈱ 

北海道産のもち米を使用、こしあん。 

静岡県産の桜葉を使用。 

★注文締切：2／1（木）…3月分 

3／6（水）…4月分 

★アレルゲンフリー 

ひし餅（35ｇ） カセイ食品㈱ 

ひし形の三段重ねのお餅で、緑色は

よもぎを使用。 

★注文締切：2／1（木） 

ひなあられ（6ｇ） アリックス㈱ 

４色のあられ。 

★注文締切：1／25（木） 

★アレルゲンフリー 

 

今月の新商品！ 

ミニ桜餅（30ｇ） (有)千葉恵製菓 

北海道産小豆を使用した、こしあんの桜餅。 

国産のもち米と、静岡県産の桜葉を使用。 

★アレルゲンフリー 

★注文締切：1／29（月）…3月分 

         3／6（水）…4月分 

ひなまつり向け商品 

ひなまつり 3色スイーツ（55ｇ） 

トーニチ㈱   3色のゼリー 

緑…メロン 白…ピーチ ピンク…いちご 

★注文締切：2／1（木） 

ひなまつりももゼリー（40ｇ） 

トーニチ㈱ 鉄分を配合した、淡いピンク色のゼリー  ★注文締切：2／1（木） 

ひなまつり小つぶ大福（30ｇ）  

野口食品㈱  

一口サイズの大福 

緑…つぶあん 白…白あん 

ピンク…こしあん 

★注文締切：2／1（木） 

★アレルゲンフリー 

 

 

桜餅・お団子 

三色だんご（45ｇ） 

カセイ食品㈱ 

国産米粉使用の三色の素甘。 

★注文締切：2／1（木）…3月分 

        3／6（水）…4月分 

春夏冬だんご（1㎏） ㈱ピアット  

三色の素甘団子。自然解凍でも〇 

★アレルゲンフリー 



     

 
 

   

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 
  

 
 

 
 

 

 

 

・締切日が設定されています。締切日を過ぎてからのご注文については、対応できかねる場合がありますので、

ご注意ください。 

・サンプルをご希望の場合はお気軽にお申し付けください。 

・詳しい栄養成分や特定原材料の有無等についてはホームページから「物資規格書システム」をご覧いただくか、給食

会にお問い合わせください。 

千葉県学校給食会 TEL：043-242-8621 FAX：043-247-4901 

紅白大福（10ｇ×2）  野口食品㈱  

紅…こしあん 白…白あん。 

★注文締切：2／1（木）…3月分 

        3／15（金）…4月分 

★アレルゲンフリー 

祝大福（20ｇ×2） カセイ食品㈱ 

紅白の粒あんの大福。 

★注文締切：2／1（木）…3月分 

3／6（水）…4月分 

 

すだちゼリー（40ｇ） ㈱セリア・ロイル  

徳島県産の「すだち」の果汁を使用。 

★注文締切：2／1（木） 

★アレルゲンフリー 

お祝いデザート （各 50ｇ） 

いちごのジュレ  トーニチ㈱ 

さくらのジュレ  

いちご…とちおとめ果汁×クランベリ

ー果汁使用 

さくら…桜のフレーバー使用 

両商品とも鉄分を配合。 

★注文締切：2／5（月）…3月分 

2／29（木）…4月分 

★各アレルゲンフリー 

お祝いケーキ （各 20ｇ） 

ストロベリー  トーニチ㈱ 

チョコレート  

ストロベリー…上部はいちごのナパー

ジュ 

チョコレート…ココアスポンジ×チョコ

クリーム 

★注文締切：2／5（月）…3月分 

2／29（木）…4月分 

お祝いケーキ （各 30ｇ） 

米粉と豆乳いちご  トーニチ㈱ 

米粉と豆乳チョコ  

いちご…ガナッシュ風クリーム×いち

ごジャムを練り込んだクリーム 

チョコ…ガナッシュ風クリーム×チョコ

クリーム×チョコソース 

★注文締切：2／5（月）…3月分 

2／29（木）…4月分 

★乳・卵・小麦を不使用 

お祝いケーキ 純生ロール（28ｇ） トーニチ㈱  

北海道産純生クリーム×粉糖 

★注文締切：2／5（月）…3月分 

2／29（木）…4月分 

お祝いデザート 


